ЗАТВЕРДЖУЮ
Ректор ОДАБА
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РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ
здобувачів денної форми навчання
на 2семестр 2023-2024 навчального року

	
	
	ДФА-1

	понеділок
	1-2
	

	
	3-4
	Іноземна мова (спецкурс) 1    Пр 32г  МАР’ЯНКО  ЗАЙЦЕВА СТ808, СТ802
https://meet.google.com/iku-zyhr-tnh      https://meet.google.com/zdr-gghs-eux

	
	5-6
	Іноземна мова (спецкурс) 1    Пр 32г  МАР’ЯНКО  ЗАЙЦЕВА  СТ808, СТ802
https://meet.google.com/iku-zyhr-tnh    https://meet.google.com/zdr-gghs-eux

	
	7-8
	Науковий стиль мови і письма      Л 30г   МАР’ЯНКО   СТ802 
https://meet.google.com/iku-zyhr-tnh 

	
	9-10
	з 1.04   Науковий стиль мови і письма       Пр 20г   МАР’ЯНКО   СТ802
https://meet.google.com/iku-zyhr-tnh

	вівторок
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	середа
	1-2
	Іноземна мова (спецкурс) 1 Пр 32г    ЗАЙЦЕВА  СТ808  https://meet.google.com/zdr-gghs-eux

	
	3-4
	Іноземна мова (спецкурс) 1 Пр 32г  МАР’ЯНКО,   ЗАЙЦЕВА  СТ808, СТ802 https://meet.google.com/iku-zyhr-tnh    https://meet.google.com/zdr-gghs-eux

	
	5-6
	Іноземна мова (спецкурс) 1 Пр 32г  МАР’ЯНКО    СТ802 
https://meet.google.com/iku-zyhr-tnh  

	
	7-8
	

	четвер
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	
	9-10
	

	п`ятниця
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	



Керівник  навчального  відділу                                                    Т. Комлєва

Зав. відділом аспірантури і докторантури			               О. Гнип

	
